



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZAKOWIE**

07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszaków, dnia 18 października 2022 r.

DEZ/Z/341/ZP-51/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie „Dostawa płynów infuzyjnych i żywienia – PAKIET 8 i 9”, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-51/2022**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1 dotyczy Pakietu 8 poz. 1-10, 13-16, 18, 20.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynów infuzyjnych w opakowaniu butelka z dwoma jałowymi, różnej wielkości portami KabiPac/KabiClear? Dodatkowa objętość do dostrzyknięcia dla 100 ml wynosi – 75 ml, dla 250 ml – 75 ml, dla 500 ml – 160 ml.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.*

Pytanie 1 dotyczy Pakietu 8 poz. 11,12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Mannitol 20% w butelce szklanej?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.*

Pytanie 2 dotyczy umowy

Do § 1 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o taką modyfikację treści § 1 ust. 5 wzoru umowy, aby dostosowana była do właściwości podmiotu, który dokonywał będzie dostawy. W obecnym brzmieniu, treść §1 ust. 5 odnosić się może jedynie do sytuacji, kiedy podmiot dostarczający zamawiany asortyment jest jednocześnie jego wytwórcą i faktycznie uzasadnionym jest, aby ponosił on całkowitą odpowiedzialność za wszelkie szkody związane z wprowadzeniem produktów leczniczych do obrotu. W przypadku jednak, kiedy towary dostarczała będzie np. hurtownia farmaceutyczna – może ona ponosić konsekwencje jedynie za własne działania lub zaniechania, które w konsekwencji doprowadziły do powstania szkody wynikającej z zastosowania dostarczonego produktu u Zamawiającego. Przepisy art. 72 ust. 1 oraz art. 76 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 06 września 2001 r. - Prawo Farmaceutyczne (t. j. Dz. U. 2021 poz. 1977 ze zm.) wskazują wprost, że w zakresie działalności hurtowni farmaceutycznej jest obrót hurtowy produktami leczniczymi. Hurtownia farmaceutyczna nie jest zatem wytwórcą produktu leczniczego i nie może ponosić odpowiedzialności finansowej i prawnej za niezgodności produktów leczniczych z obowiązującymi normami, wymaganiami oraz przepisami prawa.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5 § 1 ust. 5.

§ 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Wszelkie konsekwencje wynikające z tytułu powstania szkody u Zamawiającego, wynikającej z zastosowania dostarczonego produktu u Zamawiającego ponosi Wykonawca.”

Pytanie 3 dotyczy umowy

Do §3 ust. 18 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązujących uprawnniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ. Zamawiający nie dostrzega potrzeby uzupełnienia projektu umowy zgodnie z wnioskiem Wykonawcy, gdyż postanowienia art. 552 K.c, z uwagi na brak odmiennej regulacji umownej, znajdują zastosowanie z mocy prawa, bez potrzeby wprowadzania postanowienia umownego.

Pytanie 4 dotyczy umowy

Do §5 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary za niedostarczenie w terminie towaru, w ten sposób, aby wynosiła ona 0,5% wartości niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 dotyczy umowy

Do §5 ust. 1 pkt 2, 3 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §5 ust. 1 pkt 2, 3 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert uległ zmianie i jest do dnia 25.10.2022 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 25.10.2022 r. o godz. 10:15.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszowie
Tomasz Boroński

Sporządził:

Marek Jasiński
st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.
tel. (29) 743 76 86